EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE

5ª CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO REGULAMENTADO PELO EDITAL Nº. 140/2021

PARA: CHECAGEM DE DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA  DO PROCESSO SELETIVO
ON LINE

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE, no uso de suas atribuições,
mediante autorização contida no processo administrativo nº 09/201.272/2020, publicada na página 4 do
D.O. de 13/08/2020, CONVOCA os profissionais abaixo indicados, que se candidataram no processo
seletivo simplificado regido pelo Edital n° 140/2021, de que trata o processo administrativo n°.
09/200.185/2020,, amparado no artigo 37, IX da Constituição Federal de 1998 e na Lei Municipal nº 1.978,
de 26 de março de 1993, regulamentada pelo Decreto nº 12.577, de 20 de dezembro de 1993, para atuar
em Unidades de Atenção Primária, para apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da
pontuação do Processo Seletivo On line (original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item
Anexo II do referido Edital. Para tanto, deverão adotar os procedimentos na sequência abaixo:

1ª) Comparecer nas dependências do auditório CMS SAVIO ANTUNES - AV. HERMINIO AURÉLIO

SAMPAIO, 105, PACIENCIA  - RJ, na data e no horário informado no Anexo I, nos respectivos
horários por ordem de classificação para:

2ª) Apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da pontuação do Processo Seletivo On line
(original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item Anexo II do referido Edital;

3ª) Após a apresentação da documentação comprobatória, os candidatos deverão acompanhar as próximas
etapas do Processo Seletivo através do Diário Oficial do Município do Rio de Janeiro

ANEXO I

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
22/10/2021 – ( Inicio às 09:00h e Término às 10:30h)

CF ALICE DE JESUS REGO

PRÉ-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

1º GESIANE COURTY VALADARES

2º GILMAR ALMEIDA

3º EDILAINE MANHÃES DA PAZ

4º ROSANA DOS SANTOS DE AZEVEDO

5º DENISE KELLY DA SILVA LIMA

6º JANINE SILVA

7º DIONE ASSUNÇÃO DA SILVA

8º JUAREZ DE OLIVEIRA

9º JADRIA SILENE SANTOS

10º KARINE MENDES OLIVEIRA DE SOUZA

CF JAMIL HADDAD

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

1º TERESA RAQUEL

2º ANDRESA PAIVA DE OLIVEIRA DE BARROS

3º ANDRESA PAIVA DE OLIVEIRA DE BARROS

4º ROSIMAR DO ESPÍRITO SANTO DE OLIVEIRA DE OLIVEIRA

5º RITA DE CÁSSIA DOS ANJOS BATISTA

6º MARIA IVANILDE BORGES DE ARAUJO

7º FERNANDA PAULA AVILA

8º SONIA FÁTIMA SILVA

9º MONIQUE CASTILHO

10º DIOLANA BEATRIZ RODRIGUES DAS DORES

11º PANMELA OLIVEIRA DO NASCIMENTO

12º MONIQUE LESSA

CF JOSE ANTONIO CIRAUDO

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

1º CINDY HENRIQUES

2º SUSANA DOS REIS VIANNA DE FARIAS

3º JULIANA DA SILVA XAVIER XAVIER

4º THAWAN CUSTÓDIO FARIAS

5º LOURINALDO RAIMUNDO SANTOS

6º MARLÚCIA DE ASSUNÇÃO

7º TATIANE DA FONSECA SOARES

8º RAQUEL COUTINHO DA SILVEIRA

CF LENICE MARIA MONTEIRO

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

1º NATHALIA MOREIRA COLETA

2º ANA LUCIA SILVA BROCHADO

3º TANIA CONSTANCIA

4º SULLA CHAGAS

5º KARINA GONCALVES ROLMAO DA SILVA

6º HELENA COUTINHO DA ROCHA

7º DANIELLE MALTA

8º DIOLANA BEATRIZ RODRIGUES DAS DORES

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

22/10/2021 – ( Inicio às 10:40h e Término às 12:00h)

CF LOURENÇO DE MELLO

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

1º ANA JULIA CAMPOS SANTANA DE SOUZA

2º VITOR LUIZ LEITE PEREIRA

3º LUANY PATRÍCIA CASTRO

4º JULIANA DOS SANTOS GOMES DA SILVA

5º REJANE MARIA SOARES RITA

6º ALINE SOUZA DA SILVA

7º LOHANA SILVA

8º ANA JULIA CAMPOS

CMS ADELINO SIMÕES

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

1º VITOR LUIZ LEITE PEREIRA

2º LEILA BALDEZ BOMFIM SILVA

3º LUCIENE DOS SANTOS CUSTÓDIO FERNANDES

4º RÓBERTSON ANSELMO PEREIRA

5º LOANDA RUFINO DE OLIVEIRA

6º ALINE AMARO

7º DANIEL MACEDO

8º MARIA DO SOCORRO TENÓRIO CARDOSO

9º ALESSANDRA ROSSIGNOLI ZANETTI

10º ROBERTA RIBEIRO DUARTE

CMS CATTAPRETA

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

1º CRISTIANE CORDEIRO DE BRITO SILVA

2º ROSIMEIRY SANTOS MACEDO

3º ADRIANA NUNES MENDES

4º CATIA CRISTINA LOURENÇO COSTA

5º CÁTIA MARIA REIS DE LIMA CAMPOS

6º JONATHAS OTAVIANO VALENÇA

7º GISELE PARAHYBA MESQUITA

8º LUCIANA DA SILVA COSTA

CMS EMYDIO CABRAL

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

1º MICHELE GREGORIO ALEXANDRE DO NASCIMENTO

2º BIANCA SANTOS DA SILVA HENRIQUE

3º GLAUCIA CASIMIRO

4º LILIANA GOMES DA SILVA

5º VANIA DA CUNHA ARAÚJO

6º THAIS ALVES

7º MARCOS VINÍCIUS DA SILVA GARCIA

8º MICHELE GREGÓRIO ALEXANDRE DO NASCIMENTO

9º ERICA MARTINS

10º ANA SOARES